
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/05/2015 - N.  537  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 74 del Reg. Data  06/05/2015 N. 297  del Reg. Generale

OGGETTO Affidamento in concessione per 10 (dieci) anni del Parco Giochi 
Comunale “PAPA GIOVANNI PAOLO II” e degli annessi 
impianti sportivi e chiosco bar. Determina a contrarre. CIG: 
Z86146965F.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



            PREMESSO:

-  che  con  deliberazione  n.  42  del  30.03.2015  la  Giunta  Comunale  ha  fornito  indirizzo  al
Responsabile  del  2^ Settore  di  avviare  la  procedura  selettiva  pubblica  per  l’individuazione  del
soggetto a  cui  affidare,  mediante  concessione per  n.  10 anni,  il  Parco Giochi  Comunale  “Papa
Giovanni Paolo II”, degli annessi impianti sportivi e chiosco bar, alle condizioni tutte riportate nel
medesimo atto;

- che in esecuzione all’indirizzo emesso con precitato atto deliberativo è stato predisposto il Bando
di  Gara  con  relativo  Capitolato  Speciale  d’Appalto,  allegato  al  presente  atto  per  farne  parte
integrante e sostanziale;

RITENUTO di doverlo approvare;

VISTO il D.Lgs n. 163/2006 s.m.i. e in particolare l’art. 30;

VISTO il D.P.R. 5/10/2010 n. 207 recante “Regolamento di esecuzione ed attuazione del
D.Lgs 163/2006;

VISTO l’art. 107 del TUEL n. 267/2000;

DATO ATTO che si procederà alla pubblicazione del Bando di Gara all’Albo Pretorio e sul
sito informatico del Comune,

DETERMINA

   In conformità ai propri ordinamenti e come previsto dall’art. 11 del D.Lgs n. 163/2006 e,s.m.i:

1. DI APPROVARE lo schema di Bando di Gara ed il Capitolato Speciale d’Appalto predisposti
dal Responsabile del Procedimento,  per l’affidamento in concessione,  per n. 10 anni, del Parco
Giochi Comunale “PAPA GIOVANNI PAOLO II” e degli annessi impianti sportivi e chiosco bar
alle condizioni tutte riportate nell’atto di Giunta Comunale n. 42 del 30.03.2015, che allegati  al
presente atto ne formano parte integrante e sostanziale.

2. DI PUBBLICARE  il  Bando di Gara con il Capitolato Speciale d’Appalto allegato per n. 30
giorni naturali, successivi e continuativi all’Albo Pretorio comunale on-line nonché sul profilo del
committente della Stazione Appaltante.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  06/05/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  06/05/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 537 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   06/05/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  06/05/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  FRANCESCA MOGAVERO F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 06/05/2015
	N. 297 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

